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58 52.1 28 10
1 3268 Barras Gustave / Furrer Otto 54 49.3 26
2 3284 Bonvin Michel-L / Rey Michel (Ollon)

10

60 55.7 30 11
5 3259 Cordonier Yves / Rey Denis 59 52 31
6 3271 Duc Jean-Daniel / Rey Edmond

11

9 3279 Duc André / Savioz Bernard 63 55.5 28
10 3258 Barras Jérémie / Lucianaz Ezio

1113 3266 Murray Johnny / Tschannen Hans 66 59.2 33

63 57 31 13

11
4 3257 Bonvin Sylvain / Bonvin Bruno 51 60

Rudaz Jean-Claude 1.33 m

Hole in one au trou N° 4 Barras Gustave

12 3275 Bonnet Gil / Vianin André 64 52.6 35 12
1011 3261 Clivaz Henri / Robyr Marcel 63 52.8 32

8 3257 Bonvin Sylvain / Bonvin Bruno 60 51 31 11
117 3283 Bidermann Peter / Romailler Jean-François 60 54.2 30

Barras Gaston / Moret Etienne 59 50.4 31 11
103 3273 Duc Alain2 / Pralong Frédéric 59 49.6 28

Coup de précision

Scramble à 2
Compétition:
Formule:

10

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET 1-9 1-3

Relais Fleuri et Jules Duc & Fils du 22.07.18

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Hommes

4 3277

63 28

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes

11
6 3284 Bonvin Michel-L / Rey Michel (Ollon) 52.1

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-3

BRUT NET 1-9

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Mixtes
Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom 1-3

1113 3266 Murray Johnny / Tschannen Hans 59.2 66 33

11
12 3258 Barras Jérémie / Lucianaz Ezio 57 63 31 13
11 3271 Duc Jean-Daniel / Rey Edmond 55.7 60 30

11
10 10
9 3283 Bidermann Peter / Romailler Jean-François 54.2 60 30

12
8 3261 Clivaz Henri / Robyr Marcel 52.8 63 32 10
7 3275 Bonnet Gil / Vianin André 52.6 64 35

3279 Duc André / Savioz Bernard 55.5

58 28 10
5 3259 Cordonier Yves / Rey Denis 52 59 31

31 11
3 3277 Barras Gaston / Moret Etienne 50.4 59 31

10
2 3273 Duc Alain2 / Pralong Frédéric 49.6 59 28 10
1 3268 Barras Gustave / Furrer Otto 49.3 54 26

10
6 3272 Duc Myriam / Cordonier Georges 67 60.8 36 11
5 3267 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 65 56 33

10
4 3278 Bonvin Clément / Bonvin Hanny 65 56 32 13
3 3265 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 64 53.3 32

9
2 3274 Clivaz Angeline / Rey Prosper 62 54 28 10
1 3270 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 61 54.8 29
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Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes

Coups du retour
Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Dames

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-3

1-31-9Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT

10

Emery JocelyneCoup de précision 2.53 m

36 11
5 3267 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 56 65 33
6 3272 Duc Myriam / Cordonier Georges 60.8 67

Bonvin Clément / Bonvin Hanny 56 65 32 13
3 3270 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 54.8 61 29

185 3256 Nieuwland Gabrielle / Murray Francine 74.2 86 45

10
2 3274 Clivaz Angeline / Rey Prosper 54 62 28 10
1 3265 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 53.3 64 32

9
4 3278

12
4 3262 Cordonier Marie-Antoinette / Robyr Lotti 62.6 75 38 13
3 3263 Bagnoud Marie-Claude / Lagger Marlyse 54.9 68 33

13
2 3264 Bonvin Sylvie / Romailler Michèle 54.6 68 33 9
1 3276 Clivaz Marlyse / Emery Jocelyne 53 65 33


